АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025                                                                                                        № 630

О списании капитальных вложений, произведенных Мурманским

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального

строительства» в объекты основных средств, которые не были созданы

В соответствии с приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н «Об

утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его

применению», постановлением администрации города Мурманска от 06.02.2020

№ 279 «Об утверждении порядка принятия решений о списании произведенных

капитальных вложений в объекты основных средств, которые не были созданы,

в том числе в сумме расходов по подготовке проектной документации,

строительно-монтажным работам и иных расходов, не приведших к возведению

(созданию) объекта основного средства, финансирование которых

осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования город

Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Мурманскому муниципальному казенному учреждению «Управление

капитального строительства» (Савицкая К.Д.) осуществить списание

капитальных вложений в сумме 2 617 529 (два миллиона шестьсот семнадцать

тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 98 копеек, финансирование которых

осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования город

Мурманск, произведенных в объект основных средств «Стадион с

конькобежными дорожками, спортивным ядром, состоящим из футбольного

поля с искусственным покрытием, помещениями для переодевания и трибунами

по адресу: улица Адмирала флота Лобова, дом 51» (далее – Объект), не

приведших к возведению (созданию) Объекта в связи с отсутствием

экономической целесообразности дальнейших мероприятий по возведению

(созданию) Объекта.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                 И.Н. Лебедев